PATCH-24F
Código 5200260
Descripción Panel de conexión de 24 Fibras con adaptadores SC/APC para rack 19”
Material Acero laminado en frío
Sistema apertura Extraible
Entradas / Salidas 4 x Ø 20mm (en lado posterior)
Soporte para bandejas Incluido
Bandejas 2 desmontables y apilables
Capacidad bandejas 12 empalmes mecánicos o fusiones cada bandeja
Radio de curvatura 40 mm
Adaptadores SC/APC Sí, 24 incluidos en frontal
Composición panel frontal 3 paneles desmontables con 8 adaptadores SC/APC cada uno
Dimensiones (An. x Al. x P) Cerrado 480 x 45 x 238 mm
Abierto 480 x 45 x 440 mm
Altura en unidades de rack 1U
Peso 2,6 Kg
Accesorios incluidos
24 protectores de fusión 60 mm
4 guía cables
4 prensaestopas
4 bridas de nylon
Cantidad por embalaje 1 / 5
Corrals Nous, 77
Polígono Industrial Can Roqueta
08202 SABADELL (Barcelona) - ESPAÑA
Tel.: +34 93 729 27 00 / Fax: +34 93 729 30 73
BCN Distribuciones, S.A.U.
PATCH-24F
Panel de conexión de 24 F.O.
con adaptadores SC/APC
Especifi caciones técnicas Panel de conexión de 24 F.O. PATCH-24F
PATCH-24F
v2.0
Corrals Nous, 77
Polígono Industrial Can Roqueta
08202 SABADELL (Barcelona) - ESPAÑA
Tel.: +34 93 729 27 00 / Fax: +34 93 729 30 73
BCN Distribuciones, S.A.U.
PATCH-24F
Panel de conexión de 24 F.O.
con adaptadores SC/APC
v2.0
PATCH-24F - Vista posterior
PATCH-24F - Panel abierto